$?osjpttalc be 35nt0fU)alter, tn atjro J^omnsrtmst. 
NUM. I. 

Hospitale S. Johannis de Brugwalter. 

[Lei. Coll. vol. i. p. 48.] 

Guil. Briwerr fundator. 

Pro animabus Henrici secundi, Richardi et Johannis 
regum Anglise. Testes Thomas de Sandeforde, Guil. de 
Pechy, Guil. Cernigton, Robertus de Chilton. Richardus 
de Roucestre, Thomas Maudit, Galf. Percevent. 

[Ibid. p. 74,] 

Tresdecem pauperes alit, praeter religiosns et pere- 

grinos. 

NUM. II. 

Appropriate Ecclesia; S. Georgii de Wemedon eidem Hos- 
pitali, per Robertum Batlion, et Wellen. Episcopum. 

[Pat. 8 Edw. II. p. 2, m. 28. per Inspex.] 

Robertus permissione divina Batlion. et Wellen. 

episc. salutem, &c. Cum inter caetera opera caritatis, nulla 
divin® pietatis bona magis redoleant Majestati in coelis, 
quam ea quae Christi pauperibus construuntur in terris; 
veritate dicente, “ quod uni ex minimis meis fecistis, michi 
fecistis Hinc esi, quod cum domus hospitalis Dei et S. 
Johannis Baptist® de Brugewater, nostr® dicecesis, ad sus- 
tentationem pauperum Christi egenorum et infirmorum fun- 
data extiterit; ac propter elemosinarum largitiones, et pau¬ 
perum, egenorum, et infirmorum sustentationes; necnon 
hospitum ibidem undique confluentiura frequentes accessus, 
bona hospitalis prasdicti ad tanta pietatis opera excercenda 
non sufficiunt, nos ad gratiam hospitalis et caritatis pre¬ 
dict® applicandam et sustentandam, pr®habita deliberatione 
frequenti, diutina et solempni; ac diligenti tractatu cum 
capitulis nostris Batlion. et Wellen. ecclesiam S. Georgii de 
Wemedon, qu® quidem ecclesia de advocatione magistri et 
fratrum pr®dicti hospitalis existit, prmfatis magistro et fra- 
tribus et eorum successoribus, ad pauperum, egenorum et 

a Lei. Itin. vol. ii. p. 97. b MS. Harl. 6966. fol. 119. 

£ MS. Harl. 6964 p. 49. d MS. Harl. 6966. p. 31. 
e Ibid. 1 Ibid. p. 118. 

* Ibid. p. 119. h Ibid. p. 153. 

1 MS. Cole, xxvii. fol. 86 b. 

k Repert. Orig. vol. iii. fol. 274 b, vol. iv. fol. 47 b. 
* Tanner has the following references to Records concerning St. 

John’s Hospital at Bridgewater. “ Vide, in volumine cartarum mea- 
runi originaliuin Preston notato, n. 94. Bullam P. Urbani IV. anno 
pontif. 2. confirm. Donationes factas Magistro, Fratribus, et Infirinis 
hujus hospitalis. Cart. 15 Joan. n. 11. pro c. acris in Brugwalter. 
Cart. 10 Joan. n. 23. pro eccl. de Brugwalter. Cart. 11 Hen. III. 
n. 10. confirm, donationes Will. Briwer. Plac. in com. Somerset. 

8 Edw. I. assis. rot. 8. de ten. in Stony Stretton. Cart. 11 Edw. I. m. 
16. de terris in Llantogloss, et advoc. eccl. ex concessione Roberti 
de Boyton. Pat. 11 Edw. I. m. 15. Pat. 12 Edw. I. m. . Pat. 
13 Edw. I. m. 14. de eccl. de Morwenstow. Ibid. m. 30. pro eccl. de 
Wemodon. Pat. 8 Edw. II. p. 2, m. ult. vel penult. Claus. 8 Edw. 
II. m. 20. Cart. 11 Edw. II. n. 46. Pat. 11 Edw. II. p. 2, m. 4* 
Brev. 15 Edw. II. Mich. rot. 3. Pat. 1 Edw. III. p. 1, m. 18 vel 19. 
Pat. 10 Edw. III. p. 2, m. . Pat. 17 Edw. III. p. 2, m. 20, 21 vel 22. 
Pat. 18 Edw. III. p. 2, m. 43 vel 44. Pat. 23 Edw. III. p. 3, m. 27. 
Pat. 31 Edw. III. p. 1, m. 14. de ten. in North Pederton. Escaet. 
Somerset. 35 Edw. III. p. 1, n. 122. Pat. 40 Edw. III. p. 1, m. 27. 
Escaet. Dorset, 49 Edw. III. p. 2, n. 46. de quarta parte feodi ml. in. 
Northovere.” See also, Rot. Hundr. vol. ii. pp. 122, 134, 139. Ab- 
brev. Plac. p. 234. 
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infirmorum sustentationem capitulorum nostrorum antedic- 
torum, unanimi accedente consensu, damus et confirmamus 
pro nobis et successoribus nostris intuitu caritatis, et earn 
cum juribus et omnibus pertinentiis suis appropriamus im- 
perpetuum, &c. Dat. Well. vii. id. Febr. an. Domini 
MccLxxxiiii. pontificatus nostri decimo. 

NUM. III. 

Appropriate Ecclesia de Lanteglos dicto Hospitali. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Petrus miseratione divina Exon, episc. 
salutem, &c. Ecclesiam de Lanteglos, juxta Fawy cum 
capella S. Salvatoris juribus et pertinentiis omnibus; 
quae quidem ecclesia cum praedicta capelli de advocatione 
magistri et fratrum praedicti hospitalis existit, prasfatis ma- 
gistro et fratribus, ac eorum successoribus, ad pauperum 
et infirmorum sustentationem, capituli nostri praedicti una¬ 
nimi accedente consensu, &c. appropriamus, &c. Dat. 
Exon, in crastino S. Marcae Evangelistae, unno grati* 
MccLxxxiiii. et consecrationis nostrae anno quarto. 

NUM. IV. 

Consimilis Appropriate Ecclesia de Morwenestowe. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Petrus miseratione divina Exon, episc. 
salutem, &c. Ecclesiam de Morwenestowe, in Cornubia; 
quae quidem ecclesia de advocatione magistri et fratrum 
praedicti hospitalis existit, praefatis magistro et fratribus et 
eorum successoribus ad pauperum, &c. sustentationem, &c. 
appropriamus, &c. Dat. Exon, in Capitulo nostro xviii. 
kal. Nov. an. Domini mccxc. et consecrationis nostrae 
anno xi. 

NUM. V. 

Licentia regia de Electione Magistri. 

[Pat. 1 Hen. VI. p. 1, m. 12.] 

Rex dilectis sibi in Christo fratri Waltero Estone prae- 
sidenti hospitalis sancti Johannis Baptistae de Briggewater, 
ordinis sancti Augustini, Bathonen. et Wellen. dicec. ac fra¬ 
tribus ejusdem hospitalis, salutem. Ex parte vestra nobis 
est humiliter supplicatum, ut cum hospitale praedictum, 
quod est de fundatione comitis Marchiae et domini de la 
Zouche, cujus quidem domini de la Zouche Alius et haeres 
in custodia nostra ratione minoris aetatis sute existit, per 
mortem bonae memoriae fratris Johannis Wemedon nuper 
magistri hospitalis praedicti, magistri sit solacio destituta; 
alium vobis eligendi in magistrum, licentiam vobis concedere 

dignaremur: Nos precibus vestris in hac parte favorabiliter 
inclinati, licentiam illam tenore praesentium, vobis duximus 
concedendam, mandantes, quod talem vobis eligatis in ma¬ 
gistrum, qui Deo devotus, hospitali vestro necessarius, no¬ 
bisque et regno nostro utilis et fidelis existit. In cujus, &c. 
T. R. apud Westm. xx. die Januarii. 

NUM. VI. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Briggewater. 

Robertus Walsh, Prior. 

i’ Somers’ £ s. d. 
Briggewater—Terr’ dnicaP 7 3 0 
Dyrlegh—Ten’ dnicaP, &c. 4 16 2 
Briggewater—Redd’burgag’ 6 0 0 
Horsey—Redd’ assis’ 0 14 s 
Moorelande—Redd’ assis’ 3 2 0 
Hame—Redd’assis’ 0 11 4 
ChyltonMershe—Redd’ assis’ 0 15 n 
Charlynch—Redd’ un’ ten’ 0 15 0 
Wemdone—Redd’ prat’ 
Gothurste—Redd’ un’ ten’